

Securitas
Technology



Securitas Technology Efficiency Check

Förstudie med unika insikter





SECURITAS TECHNOLOGY EFFICIENCY CHECK

En trygghet inför viktiga beslut

För många företag är det en utmaning att få en samlad bild av vilka säkerhetssystem man förfogar över och hur man utnyttjar den fulla kapaciteten i dem. Ofta visar det sig att man betalar flera gånger om för separata tjänster från olika leverantörer som egentligen redan ingår – vilket betyder att kostnaderna lätt skenar.

En annan viktig fråga är om de befintliga säkerhetssystemen verkligen uppfyller verksamhetens lägsta säkerhetsstandard – och fungerar alla delar? Och om ett problem uppstår – får ni reda på det och finns det en aktuell fungerande åtgärdsplan?

Securitas Technology Efficiency Check hjälper er att få en helhetsbild av hur ert säkerhetssystem fungerar – givetvis ur ett säkerhetsperspektiv, men också hur resurser tas tillvara och hur det kan framtidssäkras in i, till exempel, nya digitala lösningar.

EN GENOMGÅNG AV ER SÄKERHETSNIVÅ

Nordic Security Advisors är specialister med lång erfarenhet av komplexa säkerhetslösningar i större organisationer, med verksamhet på många platser och i flera länder. Vi leder er genom Securitas Technology Efficiency Check

och ser till att ni får en gedigen granskning av ert befintliga säkerhetssystem.

Ni får en helhetsbild av nuläget, en samlad bild av vad som går att effektivisera inom befintliga lösningar och förslag på åtgärder inför framtiden.

Med Securitas Technology Efficiency Check får ni ett av era viktigaste verktyg för att kunna ta beslut som tar ert säkerhetsarbete till nästa nivå. Ni får nya insikter och ny kunskap som kommer till nytta i ert strategiska och operativa säkerhetsarbete – helt utan vidare förbindelser.

VILL DU VETA MER?

Vill du veta mer om Securitas Technology Efficiency Check, kontakta en av våra experter för mer information om vad det innebär och hur vi kan stödja ert säkerhetsarbete med Securitas Technology Efficiency Check. Mer information hittar du även [här](#).

Frågor Efficiency Check besvarar:

- Täcker era säkerhetslösningar era nuvarande säkerhetsbehov i relation till lagar och krav?
- Finns det en grundlig riskbedömning som ni är trygga med?
- Uppfyller era anläggningar aktuella centrala och/eller lokala säkerhetskrav?
- Utnyttjar ni era säkerhetssystem till sin fulla potential inom er verksamhet?
- Sammanställning av era säkerhetssystem, mjukvaror och eventuella nätverksuppkopplingar
- Kan era säkerhetssystem utvecklas i takt med behoven i er expanderande verksamhet, även utanför Sverige?

Securitas Technology Nordic Advisors

Vårt team av säkerhetsexperter, dedikerade att arbeta med våra största svenska och nordiska kunder. Teamet består av erfarna säkerhetsrådgivare, strateger, tekniska specialister och koordinatörer.